令和　　年　　月　　日

　まちづくり推進課　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

一般コミュニティ助成事業意向確認書

　下記のとおり事業を予定していますので、よろしくお願いいたします。

記

１　事業概要

２　事業内容（できるだけ具体的に）

３　事業実施の希望年度

令和　　年　　月　　日記入例

　まちづくり推進課　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]一般コミュニティ助成事業意向確認書

　下記のとおり事業を予定していますので、よろしくお願いいたします。

記

１　事業概要
　　コミュニティ活動備品の整備

２　事業内容（できるだけ具体的に）
　　机、イス、草刈機、調理器具、整理棚、コピー機　等

３　事業実施の希望年度
　　令和○年度、できるだけ早い時期